

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023/SVS Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **ZAMKOS KOVO s.r.o.** IČO: 19471319
č.p. 681, 756 01 Hovězí DIČ: CZ19471319

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	214 750,01
PSV	55 915,29
MON	0,00
Vedlejší náklady	32 000,00
Ostatní náklady	37 000,00
Celkem	339 665,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	339 665,30 CZK
Základní DPH	21 %	71 329,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 410 995,01 CZK



dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	69 000,00	14 490,00	83 490,00	20
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	69 000,00	14 490,00	83 490,00	20
	Stavební objekt			0,00		
SO01	Stavidlo	0,00	270 665,30	56 839,71	327 505,01	80
1	Stavební práce	0,00	270 665,30	56 839,71	327 505,01	80
Celkem za stavbu		0,00	339 665,30	71 329,71	410 995,01	100

Popis stavby: 2023/SVS - Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín

Popis stavby: PRVS05 - Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Popisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO01 - Stavidlo

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			15 926,00	4,7
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			1 604,00	0,5
16	Přemístění výkopku	HSV			1 083,00	0,3
17	Konstrukce ze zemin	HSV			63,40	0,0
23	Štětové stěny	HSV			6 810,00	2,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			138 353,72	40,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 570,00	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 595,26	9,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 605,11	2,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 124,03	13,3
783	Nátěry	PSV			10 791,26	3,2
999	Poplatky za skládky	PSU			4 381,90	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			757,62	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			32 000,00	9,4
ON	Ostatní náklady	ON			37 000,00	10,9
Cena celkem					339 665,30	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				32 000,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ I
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 23/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
3	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění - dodržování technologickou kázeň pracovníků a vyloučit možnost havarijního znečištění toku (únik ropných, nátěrových, toxických, cementových a jiných znečišťujících látek) - instalace normé stěny.						
		1		1,00000				
4	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.						
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.						
		Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				37 000,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
		včetně mobilního oplocení po dobu stavby : 1		1,00000				
8	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
		1		1,00000				
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1		1,00000				
10	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce pasport přejezdu hráze (fotodokumentace)	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
		1		1,00000				
11	005124020T	Povodňový a havarijní plán	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		1		1,00000				
12	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.						
		1		1,00000				
13	005211111	Záchranný odlov a transfer ryb	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci

1

1,00000

Celkem						69 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	SO01	Stavidlo
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						15 926,00		
1	115001104R00	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce. 4*6	m	24,00000	150	3 600,00	800-1	RTS 23/ I
				24,00000				
2	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. 14*12	h	168,00000	12	2 016,00	800-1	RTS 23/ I
				168,00000				
3	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	14,00000	15	210,00	800-1	RTS 23/ I
4	119009001	Zahrazení vtokového objektu 7x BIG BAG 1m3 s pískem, doprava, uložení	kpl	1,00000		2 100,00		Vlastní
5	286111133R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; s = 7,3 mm; SDR 34,0; SN 8	kus	4,00000		2 000,00	8 000,00	SPCM RTS 23/ I
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						1 604,00		
6	125703302R00	Čištění melioračních kanálů tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, s dnem zpevněným lomovým kamenem s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy a s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	2,00000	802	1 604,00	800-1	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						1 083,00		
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	2,00000	245,5	491,00	800-1	RTS 23/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,00000	296	592,00	800-1	RTS 23/ I
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						63,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/SVS	Výměna v ýdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	SO01	Stavidlo
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných <small>Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.</small>	m3	2,00000	31,7	63,40	800-1	RTS 23/ I
Díl: 23		Štětové stěny				6 810,00		
10	235681111R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou dodání jílu <small>ze zhuťné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnami,</small>	m3	3,00000	1 820,00	5 460,00	800-2	RTS 23/ I
11	235681131R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou odstranění <small>ze zhuťné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhuťné sypaniny mezi stěnami, Včetně potřebného přemístění sypaniny až do vzdálenosti 40 m.</small>	m3	3,00000	450	1 350,00	800-2	RTS 23/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				138 353,72		
12	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,00000	175	1 750,00	801-5	RTS 23/ I
13	934956211R01	Stavidlové tabule z dubového dřeva tl. 6 cm včetně vakuo-tlakové impregnace vhodné k užití do, povrchových sladkých vod - dodávka a montáž <small>Včetně nezbytného kování a spojovacích prvků. 3,2*0,14*4</small>	m2	1,79200	5 180,00	9 282,56		Vlastní
				1,79200				
14	934956212R02	Stavidlové tabule z dubového dřeva tl. 8,5 cm včetně vakuo-tlakové impregnace vhodné k užití do, povrchových sladkých vod - dodávka a montáž <small>Včetně nezbytného kování a spojovacích prvků. 2,1*0,145*44+3,2*0,145*3,2*2</small>	m2	16,36760	5 890,00	96 405,16		Vlastní
				16,36760				
15	934956213VL1	Dosedací gumový pás 20/150/2100 vč.uchycení na spodní v ýdřevě (pásovina 50/5 + šroub M16 140mm), - dodávka a montáž	kpl	2,00000	15 458,00	30 916,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební v ýtahy				3 570,00		
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,00000	178,5	3 570,00	800-3	RTS 23/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 595,26		
17	966068011RR	Demontáž dřevěných stěn rozebrání stav.hradítek vč.spoj.prostředků a prvků <small>Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 16,36760 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,79200</small>	m2	18,15960	1 850,00	33 595,26		Vlastní
				16,36760				
				1,79200				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 605,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	SO01	Stavidlo
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	998324011R00	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárny vodní, <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,4,5,10,13,14,16, : Součet: : 21,03938</i>	t	21,03938	409	8 605,11	832-1	RTS 23/ I
						21,03938		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 124,03		
19	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>20*2*7,1</i>	kg	284,00000	125	35 500,00	800-767	RTS 23/ I
				<i>284,00000</i>				
20	13331734R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 60 mm; b = 60 mm; t = 8,0 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 284,00000*0,001</i>	t	0,28400	33148	9 414,03	SPCM	RTS 23/ I
				<i>0,28400</i>				
21	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,1	210,00	800-767	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				10 791,26		
22	783103811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", oškrabáním <i>U180 : (6*4,2+2,2)*0,611 U160 : 2,2*0,546 pásov.50 : 8*3,2*0,12 tyč.50/100 : 4*2*0,3 I200 : 4,2*0,709 kryty motorů : 1,8*2+1,5*2 další kov.plochy : 0,5</i>	m2	33,49240	35,7	1 195,68	800-783	RTS 23/ I
				<i>16,74140 1,20120 3,07200 2,40000 2,97780 6,60000 0,50000</i>				
23	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email <i>na vzduchu schnoucí Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 33,49240</i>	m2	33,49240	220	7 368,33	800-783	RTS 23/ I
				<i>33,49240</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	SO01	Stavidlo
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí	m2	33,49240	45,2	1 513,86	800-783	RTS 23/ I

na vzduchu schnoucí

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 33,49240

33,49240

25	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	33,49240	21,3	713,39	800-783	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 33,49240

33,49240

Díl: 999 Poplatky za skládky						4 381,90		
-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,00000	513	1 026,00	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	-----	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000

2,00000

27	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,45277	2310	3 355,90	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	------	----------	-------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,45277

1,45277

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						757,62		
---	--	--	--	--	--	---------------	--	--

28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,45277	271,5	394,43	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

17, :

Součet : 1,45277

1,45277

29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,52768	25	363,19	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	----	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

17, :

Součet : 14,52768

14,52768

Celkem						270 665,30		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

928

Opravy a údržba

m3

ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/SVS	Výměna výdřevy ve stavidlech el.náhonu Vsetín
O:	SO01	Stavidlo
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

HARMONOGRAM: VÝMĚNA VÝDŘEVY VE STAVIDLECH ELEKTRÁRENSKÉHO NÁHONU, VSETÍN II.

Zhotovitel: ZAMKOS KOVO s.r.o.
 č.p. 681, 756 01 Hovězí
 IČ: 19471319

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	2023		2023			
				4	5	1	2	3	4
2023/SVS	VÝMĚNA VÝDŘEVY VE STAVIDLECH NÁHONU		25 DNU						
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY								
VN	Vedlejší náklady								
ON	Ostatní náklady								
SO 01	STAVIDLO								
11	Přípravné a přidružené práce								
12	Odkopávky a prokopávky								
16	Přemístění výkopku								
17	Konstrukce ze zemin								
23	Štětové stěny								
93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
94	Lešení a stavební výtahy								
96	Bourání konstrukcí								
99	Staveništní přesun hmot								
767	Konstrukce zámečnické								
783	Nátěry								
999	Poplatky za skládky								
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								

